



COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS DE CAMPECHE

LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ DIVL830621FQ7

Calle REPUBLICA DEL SALVADOR, No. 73 A, Col. SANTA ANA, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, Campeche, MEX.México, CP 24050
Régimen fiscal: 612. Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

No. Comprobante: FAC0000000685
Lugar de expedición: 24050
Fecha comprobante: 2024-03-04T22:06:59
Tipo comprobante: I. Ingreso

RFC: ICT9308273W2 **Cliente:** INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Domicilio: Calle AVENIDA MIGUEL ALEMAN, No. MAZANA H1 L 15, No. int 16 entre AVENIDA RICARDO CASTILLO OLIVER y AVENIDA JOAQUIN CLAUSELL, Col. ZONA FUNDADORES DE AH KIM PECH, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE, México, CP 24010 **Teléfono:**
Uso de CFDI: G03.Gastos en general **Reg. Fiscal:** 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
Forma de pago: 03.Transferencia electrónica de fondos. **Método de pago:** PUE.Pago en una sola exhibición.
Telefono: **Moneda:** MXN

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Importe
120.00	PIEZA	3094	BOBINA DE PAPEL HIGIÉNICO MINIROLLO C/12 PIEZAS DE 130M X9 CM	638.0000	76,560.0000
45.00	PIEZA	3088	TOALLAS INTERDOBLADAS SANITAS 20 PAQ. C/100 PIEZAS C/U	426.3600	19,186.2000
35.00	PIEZA	3075	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS C/6 PIEZAS DE 130 X 19CM	697.8400	24,424.4000
5.00	PIEZA	3030	BOLSA 90 X 120 BULTO DE 25 KG	2,037.7500	10,188.7500
5.00	PIEZA	3058	BOLSA 60 X 90 BULTO DE 25 KG	2,037.7500	10,188.7500
15.00	PIEZA	3077	PASTILLA DESODORANTE WIESE C/50 PIEZAS	752.4000	11,286.0000
38.00	PIEZA	3090	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS 5 L	161.4600	6,135.4800
31.00	PIEZA	3076	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOZA GALON 5 L	231.6700	7,181.7700
30.00	PIEZA	3063	DETERGENTE LÍQUIDO PARA TRASTES AXION 900 ML	62.6800	1,880.4000
13.00	PIEZA	3096	DETERGENTE EN POLVO 1-2-3 10 KG	488.0700	6,344.9100
40.00	PIEZA	3089	INSECTICIDA EN AEROSOL JOHNSON 400 ML	94.7900	3,791.6000
44.00	PIEZA	3084	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LT	19.8700	874.2800
40.00	PIEZA	6107	AROMATIZANTE AMBIENTAL SPRAY DIVERSOS AROMAS	65.0700	2,602.8000
40.00	PIEZA	6003	DESTAPACAÑOS MEGON 1L	75.2400	3,009.6000
16.00	PIEZA	6101	LÍQUIDO LIMPIA VIDRIOS JM SIN ATOMIZADOR 1 L MAPERSONS	28.3000	452.8000

40.00	PIEZA	6029	FIBRA CON ESPONJA PARA TRASTES SCOTCH BRITE	20.7400	829.6000
35.00	PIEZA	6028	TAPETE MICRO TUBOS PARA MINGITORIO WIESE	104.0600	3,642.1000
6.00	PIEZA	3082	JERGA ESTÁNDAR 25 MTS	687.8900	4,127.3400
8.00	PIEZA	3079	TELA MULTIUSOS MAGITEL C/ 24 PIEZAS	886.0500	7,088.4000
6.00	PIEZA	6021	FRANELA ROJA DE ALGODÓN MULTIUSOS 25 MTS X 50 CM	735.3500	4,412.1000
24.00	PIEZA	6102	LIMPIADOR DE HORNOS Y ESTUFAS JM 1 L	80.0100	1,920.2400
30.00	PIEZA	6110	LIMPIADOR MULTIUSOS DE 20LT	256.9100	7,707.3000
27.00	PIEZA	3095	CLORO PRESENTACION DE 20 LTS	204.8300	5,530.4100
30.00	PIEZA	3080	ESCOBAS CERDAS FINAS	110.0000	3,300.0000
30.00	PIEZA	6018	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO	41.6100	1,248.3000
30.00	PIEZA	6014	CEPILLO PARA BAÑO DE PLASTICO	36.0200	1,080.6000
24.00	PIEZA	3093	MECHUDOS PABILO	66.1800	1,588.3200
4.00	PIEZA	3079	PAÑO MULTIUSOS CELTEX 20 PZAS	157.0600	628.2400
30.00	PIEZA	6027	PAR DE GUANTES DE LATEX NATURAL DOBLE RESISTENCIA SPONYA	30.1200	903.6000
24.00	PIEZA	2043	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	128.0400	3,072.9600
30.00	PIEZA	6016	JALADOR PARA AGUA	73.1500	2,194.5000
4.00	PIEZA	3061	MOPS MEDIANO	156.0000	624.0000
30.00	PIEZA	3059	BOTELLA DE PLASTICO PARA LIQUIDOS DE 1 LT	4.8300	144.9000
15.00	PIEZA	3042	GALON DE PLASTICO DE 5 LT PARA LIQUIDOS	25.0300	375.4500
6.00	PIEZA	6101	LIMPIADOR PARA MADERA PLEDGE	81.3100	487.8600
14.00	PIEZA	3054	AROMATIZANTE AMBIENTAL AUTOMATICO GLADE O AIRWICK	157.6600	2,207.2400

36.00	PIEZA	3086	SARRICIDA DE 1 LT	75.0000	2,700.0000
20.00	PIEZA	3020	REPUESTO GLADE SENSATIONS VARIOS AROMAS ECONO PACK	173.2500	3,465.0000
30.00	PIEZA	7011	CUBETA PARA TRAPEAR	162.6200	4,878.6000
5.00	PIEZA	3067	BOLSA PARA BASURA CHICA DE 50 X 70 BULTO DE 25 KG	2,037.7250	10,188.6250



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha de certificación del CFDI: 2024-03-04T22:06:30

Folio fiscal: BA4A2781-592E-44A1-9277-27287D81EA02

Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000509931366

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000702693654

Subtotal:	258,453.43
Descuento:	0.00
IVA(16.00)%	41,352.55
Total:	299,805.98

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCO Pesos 98/100 MXN

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|BA4A2781-592E-44A1-9277-27287D81EA02|2024-03-04T22:06:30|TSP080724QW6|fkFjpBFbBQLS0ahuI7AUNzUgE+4FSjQSDvgt5N0baTl4wq8ccWnfQRzGRbVVFssRTedMGbrn0lvk4D6unPwWQjGU2WXRz/RoiKNPhpoyJHDzv4bMPeljTsfPx8XP5kZ6rNNm5ZtXUTbJt48kTVmORKgu4RqIIAUEyZpWZm04hOmJnp+6zlgFWXxPrEaer8k6tIEJVZzPjtnzIQAbAKC5uYDNJip7/7Q1oG/9pHfbMrFFw7ZTC/CFrEFG1PNawSZuqHELDtIE6amdoQaaRhSI4uQXUIDczRxXlhGg6T+jnX0YmuhiTKskLIVjicC6IJp9UAw0G5yaNZGkQ1ZxD03Q=|=|00001000000702693654||
Sello digital del Emisor:
fkFjpBFbBQLS0ahuI7AUNzUgE+4FSjQSDvgt5N0baTl4wq8ccWnfQRzGRbVVFssRTedMGbrn0lvk4D6unPwWQjGU2WXRz/RoiKNPhpoyJHDzv4bMPeljTsfPx8XP5kZ6rNNm5ZtXUTbJt48kTVmORKgu4RqIIAUEyZpWZm04hOmJnp+6zlgFWXxPrEaer8k6tIEJVZzPjtnzIQAbAKC5uYDNJip7/7Q1oG/9pHfbMrFFw7ZTC/CFrEFG1PNawSZuqHELDtIE6amdoQaaRhSI4uQXUIDczRxXlhGg6T+jnX0YmuhiTKskLIVjicC6IJp9UAw0G5yaNZGkQ1ZxD03Q==
Sello digital del SAT:
WMUfaj82OuavbmVN9Jawz6l6XBVeK8SQxEB35jC1rm88MyD/9zwcBLIYBeEkGa+V4yUwBZt7Lshuj0xwXTKn5iOeNzYa9z5jUffRRucrO3/0D77h77m4uzz4hXdWcb+nPg5zGPJkIIxCkBUxbQIDCTkZzssXkQ3YGXNZ3MSx94l+iv37/Q+RJz2s6m+PaikILHY3Um9szBRYZKmrzw14/vBNn98xhPDgWkvv6fY1A97E6afHP3S0/X72miS1pkSidcLdok+WBkXbWaHKBFEB/UFkuABNefdSiql09+PfVDtB6w4VpwmltwDe2cOXel91M2Xy3ec8hfwoNk1cleRkA==